Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante processo 

licitatório na Modalidade Pregão Eletrônico / Fonte de Preços.  

9. Estimativa do Valor da Contratação  

Estima-se para a contratação almejada o valor de e R$ 27.711,20 (vinte e sete mil, 

setecentos e onze reais e vinte centavos).  

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, 

observando-se o disposto no Decreto Municipal nº 175/2022, que “Estabelece o 

procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de